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JSM, Korthållsfältskytte

Plac Namn Förening Fb 1 i1 2 i2 3 i3 4 i4 5 i5 6 i6 7 i7 S:a

1 Jennifer Gustafsson Ramselefors Vb 6 3 4 0 6 2 6 4 6 5 6 6 6 0 40 20

2 Fanny Storm Hogdal Jä 5 0 6 4 6 4 5 3 5 4 6 6 6 4 39 25

3 Emma Eriksson Ramselefors Vb 6 5 2 0 6 2 6 4 6 3 6 5 6 6 38 25

4 Kevin Arnmark Västerås Friv Skarp Vm 6 5 4 0 4 2 5 3 6 1 6 5 6 4 37 20

5 Casper Fredriksson Ramselefors Vb 6 5 4 2 4 0 6 1 5 4 6 6 6 2 37 20

6 Edvin Strömberg Vännäs Vb 4 2 3 0 6 4 6 3 4 2 6 4 6 5 35 20

7 Henning Andersson Bälinge-Jumkil Up 6 4 5 2 4 3 4 0 5 4 6 2 5 0 35 15

8 Viktor Klemmedsson Christianstad Sk 6 4 5 3 6 1 0 0 5 3 6 5 6 6 34 22

9 Emma Johansson Vännäs Vb 5 3 4 1 5 1 5 2 4 3 6 4 5 4 34 18

10 William Grydén Vaksala Up 6 3 3 1 4 2 4 1 5 2 6 2 6 6 34 17

11 Martin Johansson Västerås Friv Skarp Vm 6 4 4 0 2 1 4 0 4 1 6 5 5 2 31 13

12 Martin Blombäck Piteå No 5 5 5 0 4 2 5 1 4 1 4 0 4 0 31 9

13 Agnes Ebbhagen Ramselefors Vb 6 5 2 0 5 2 4 3 3 1 5 0 5 3 30 14

14 Johan Stenborg Bälinge-Jumkil Up 5 0 6 3 3 1 1 0 3 2 5 4 6 5 29 15

15 Helena Dreyer-Perkiömäki Vännäs Vb 5 3 0 0 5 3 6 0 3 1 5 3 5 4 29 14

16 Beatrice Andersson Ramselefors Vb 5 2 0 0 2 1 3 0 6 4 6 3 6 4 28 14

17 Gustav Magnusson Ålem Sm 5 2 3 0 0 0 3 0 5 3 6 0 6 4 28 9

18 Saga Ebbhagen Ramselefors Vb 1 0 0 0 5 0 5 1 4 2 6 4 5 4 26 11

19 Malin Svedberg Björksta Vm 6 4 4 2 5 2 6 1 1 0 0 0 4 2 26 11

20 Hanna Johansson Vännäs Vb 6 4 4 0 4 1 1 0 0 0 4 0 5 0 24 5

21 Sanna Svärd-Paulsson Ingelstad Sm 6 4 4 2 4 3 0 0 2 0 6 4 0 0 22 13

22 André Engström Piteå No 5 1 1 0 3 2 0 0 5 3 2 0 4 1 20 7

23 Oskar Larsson Christianstad Sk 6 4 3 0 3 0 0 0 0 0 6 0 1 0 19 4

24 Vincent Stridsson Gällivare No 2 0 5 2 3 1 2 0 2 1 0 0 0 0 14 4

25 Rebecka Andersson Hogdal Jä 5 4 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 9 4

RM, Korthållsfältskytte

Plac Namn Förening Fb 1 i1 2 i2 3 i3 4 i4 5 i5 6 i6 7 i7 S:a

1 Daniel Wallberg Hogdal Jä 5 4 6 5 6 0 1 0 0 0 6 6 1 0 25 15

2 Mikael Lundell Vaksala Up 5 0 4 3 2 0 1 0 0 0 6 3 6 2 24 8

3 Jimmy Eriksson Ramselefors Vb 0 0 4 0 6 3 0 0 2 2 5 1 4 0 21 6



JSM Föreningslagtävling, förutanmält 2-mannalag

1 Ramselefors I (Casper Fredriksson, Jennifer Gustafsson) 77
40

2 Vännäs I (Edvin Strömberg, Emma Johansson) 69
38

3 Västerås Friv Skarp (Kevin Arnmark, Martin Johansson) 68
33

4 Ramselefors II (Saga Ebbhagen, Emma Eriksson) 64
36

5 Bälinge-Jumkil (Henning Andersson, Johan Stenborg) 64
30

6 Ramselefors III (Agnes Ebbhagen, Beatrice Andersson) 58
28

7 Christianstad (Viktor Klemmedsson, Oskar Larsson) 53
26

8 Vännäs II (Hanna Johansson, Helena Dreyer-Perkiömäki) 53
19

9 Piteå (Martin Blombäck, André Engström) 51
16

10 Hogdal (Fanny Storm, Rebecka Andersson) 48
29

JSM Förbundslagtävling, förutanmält 3-mannalag

1 Västerbotten (Casper Fredriksson, Edvin Strömberg, Jennifer Gustafsson) 112 60

2 Uppland (Henning Andersson, William Grydén, Johan Stenborg) 98 47

3 Västmanland (Malin Svedberg, Kevin Arnmark, Martin Johansson) 94 44

4 Norrbotten (Martin Blombäck, André Engström, Vincent Stridsson) 65 20



Deltagande föreningar samt antal skyttar

Björksta 1
Bromma-Solna 1
Bälinge-Jumkil 2
Christianstad 2
Gällivare 1
Hogdal 3
Ingelstad 2
Piteå 2
Ramselefors 6
Vaksala 1
Vännäs 4
Västerås Friv Skarp 2
Ålem 1

Antal deltagare 28

Mål och avstånd Skjuttid Medelträff

1) T7V / 1/4V 64 m 120 s 5,00
2) S5V / S25V 67 m 120 s 3,39
3) T4 / 1/8, knä 43 m 120 s 4,04
4) B13 / B65 100 m 120 s 3,18
5) L9 / L1 54 m 120 s 3,54
6) T10 / 1/3 64 m 120 s 4,93
7) B20 / B100 89 m 120 s 4,93

JF 38 tr
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